
Ejderstedts marknadsför och säljer modern maskinutrustning mot svensk  
tillverkande industri. Branschinriktningen är i huvudsak snickeri, och  
möbelindustrin. Maskinerna tillverkas av ledande maskintillverkare i Europa. 

Ejderstedts ingår tillsammans med Stenbergs Träteknik i E&F Holding som 
tillsammans omsätter ca 175 milj. Kontoret ligger med trevliga lokaler längs 
genomfartsvägen i Tenhult, 10 km söder om Jönköping.
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Servicetekniker it-teknik, elektronik och pneumatik.
Vad: Som servicetekniker hos Ejderstedts arbetar du med maskininstallationer och efterföljande operatörsutbildningar hos våra 
kunder.  Utöver nyinstallationer utför du löpande underhåll, akutservice samt förbättringsarbeten av tekniska lösningar hos våra 
kunder.

Vem: Vi tror att du är 25-40 år, serviceinriktad och tycker om problemlösning. Du har goda kunskaper inom it-teknik, elektronik 
och pneumatik. Ejderstedts leverantörer kommer huvudsakligen från Tyskland och Italien. Det kräver goda språkkunskaper i 
framförallt engelska. Då våra kunder finns i hela landet (med koncentration i syd- och mellan Sverige) är erfarenhet från liknande 
arbetsuppgifter samt vana att resa en fördel.

Vi: Ejderstedts erbjuder dig arbete i ett företag som ständigt är i utveckling och där du har stora möjligheter att påverka din 
egen arbetssituation. Hos oss arbetar du tillsammans med duktiga medarbetare i ett av branschens ledande företag. Du får 
löpande utbildningar inom dina ansvarsområden och med den tillämpade teknik som krävs för att upprätthålla en god service till 
våra kunder. Arbetet är beräknat att påbörjas under senvintern/våren 2012. 

För kompletterande frågor kontakta Peter Dahlén, Ejderstedt & Fröding AB, 036-18 60 50,  
mobil 0705-18 81 87 eller Patric Bergemalm 070-314 90 49. 
Ytterligare information om företaget finner du på vår hemsida www.ejderstedts.se. 
 
Din ansökan skickar du till Ejderstedt & Fröding AB, Box 43, 560 27 Tenhult.  
Vi vill ha din ansökan senast den 3e februari.

Ejderstedts söker en


